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Onsdag	  15.	  oktober	  2014	  ble	  vårt	  4.	  treff	  i	  kvinner	  til	  kvinner	  i	  	  
Kirkens	  Bymisjon	  sine	  lokaler	  i	  Kong	  Oscars	  gate	  28,	  Bergen	  sentrum.	  

Tema	  var:	  Gjensidighet,	  tillit	  og	  tilhørighet	  i	  fellesskapet.	  

Vi	  så	  på	  filmen:	  	  	  	  	  »Norske	  verdier	  sett	  med	  Minoritetskvinners	  øyne»	  

Denne	  passet	  fint	  inn	  i	  temaene	  vi	  har	  ønsket	  å	  ta	  opp;	  som	  tilhørighet	  i	  fellesskap,	  identitet	  og	  
anerkjennelse	  av	  våre	  ulikheter	  som	  en	  ressurs	  heller	  enn	  belastning	  for	  samfunnet.	  

Hva	  er	  egentlig	  en	  nordmann?	  Hva	  legger	  vi	  i	  norske	  verdier?	  Og	  hvordan	  kan	  vi	  få	  det	  
flerkulturelle	  Norge	  til	  å	  fungere	  på	  en	  god	  måte?	  Minoritetskvinner	  forsøker	  å	  gi	  noen	  svar.	  

Som	  minoritet	  bør	  det	  være	  viktig	  å	  se	  sin	  flerkulturelle	  bakgrunn	  som	  verdifull	  og	  som	  en	  styrke	  
man	  kan	  ta	  med	  seg	  i	  livet.	  Samtidig	  bør	  både	  majoritet	  og	  minoritet	  anerkjenne	  at	  man	  kan	  ha	  
sine	  ulikheter,	  og	  vise	  respekt	  for	  hverandres	  verdier	  og	  ønsker.	  

Det	  er	  vanskelig	  å	  svare	  på	  hva	  som	  er	  typisk	  norsk.	  Ingenting	  er	  vel	  i	  virkeligheten	  typisk	  norsk,	  
uten	  samtidig	  å	  være	  noe	  annet?	  Filmen	  forsøkte	  allikevel	  å	  presentere	  noen	  norske	  verdier,	  blant	  
annet	  for	  å	  tilføre	  noen	  nye	  perspektiver	  på	  det	  norske	  samfunnet	  vi	  alle	  er	  en	  del	  av.	  

	  

Det	  ble	  servert	  pizza!	  	  

Deltakere:	  8	  

Det	  ble	  en	  god	  og	  konstruktiv	  diskusjon	  etter	  filmen.	  	  

Konklusjon:	  Vi	  er	  veldig	  like,	  men	  samtidig	  ulike.	  Det	  er	  ikke	  avhengig	  av	  om	  vi	  er	  norsk	  eller	  ikke,	  
men	  heller	  som	  enkeltindivider!	  

Neste	  møte:	  Mandag	  3.	  november	  2014	  kl.	  18:30	  –	  21:30	  på	  Amalie	  Skram	  videregående	  skole.	  

Der	  kommer	  egen	  innkalling/invitasjon.	   	  

	  


